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فونیکس FX برقی به ایران می آید؟پژو ۲۰۷ با موتور TU3 به زودی عرضه می شود

 FX 5 که در ایران با نام فونیکس Omoda چری
شناخته می شود، یک کراس اوور کلاس B است 
که هم ردیف با کراس اوورهای جیلی کلری، چانگان 
CS35، هوندا HR-V و ام جی ZS T قرار می گیرد. 
این ماشین در نسخه بنزینی به پیشرانه ۱.5 لیتری 
توربوشارژ مجهز بوده که حدود ۱۴5 اسب بخار 
قدرت و ۲3۰ نیوتن متر گشتاور را از طریق گیربکس 

CVT به چرخ های جلو وارد می کند.
مدتی است نسخه برقی اومودا ۵ در بازار محلی رونمایی شده و 

حالا آماده ورود به بازارهای دیگر است. کراس اوور برقی فونیکس FX از لحاظ جثه هم اندازه با نسخه بنزینی است، ولی ظاهر هوشمندانه 
و تهاجمی تری دارد. با توجه به حذف موتور، دیگری خبری از جلوپنجره بزرگ ماتریسی الماسی نیست، هرچند حذف این المان باعث 
نشده جذابیت و زیبایی ماشین کم شود.نسخه الکتریکی چری اومودا ۵ شامل امکانات و ویژگی های رفاهی متعددی می شود. نمایشگر 
اطلاعات سرگرمی ۱۰.۲۵ اینچی روی داشبورد، اتصال بی سیم به اپل کارپلی و اندروید اوتو، استارت موتور از راه دور، سیستم صوتی سونی 
با ۸ بلندگوی باکیفیت، چندین پورت USB برای شارژ و انتقال داده، پد شارژ بی سیم و ... از جمله مواردی است که در لیست امکانات 
Omoda ۵ به چشم می خورند. صندلی های خودرو به صورت برقی تنظیم شده و دارای گرم کن و سردکن هستند تا سرنشینان سواری 
راحت تری را تجربه کنند.مشخصات فنی اومودا ۵ برقی شامل یک موتور سنکرون مغناطیسی دائم با سیستم خنک کننده مایع می شود. 
این موتور می تواند ۲۲۱ اسب بخار قدرت و حداکثر ۴۰۰ نیوتن متر گشتاور تولید کند. شاسی بلند اومودا ۵ با باتری ۶۱ کیلووات ساعتی خود 

می تواند ۳۰۰ الی ۴۵۰ کیلومتر مسافت را طی کند. شتاب صفر تا ۱۰۰ خودرو حدود ۸.۷ ثانیه اعلام شده است.

با توجه به اعلام ایران خودرو، پس از قیمت گذاری 
محصول پژو ۲۰۷ با موتور TU3، فرایند تحویل 
خودرو به مشتریان آغاز خواهد شد. البته این محصول 

هنوز در انتظار قیمت گذاری قرار دارد. 
بر اساس گزارش منتشر شده، تمامی مدارک و مستندات مربوط 
به قیمت گذاری تولید پژو ۲۰۷ با موتور TU3 به نهادهای مرتبط 
ارسال شده و پس از اعلام قیمت، فراخوانی برای تکمیل وجه و 
تحویل خودرو صورت خواهد گرفت. همچنین گزارش مشخص 
کرده است که تولید این خودرو در حال انجام است و تعهدات 

سررسید شده جهت واگذاری خودروها آماده انجام است. بنابراین، پس از اعلام قیمت، اقدامات لازم برای ایفای تعهدات و تحویل خودرو 
به مشتریان صورت خواهد گرفت.در این نسخه از پژو ۲۰۷، همانطور که از نام آن پیداست، پیشرانه TU۳ جایگزین TU۵ شده است. 
در نتیجه، موتوری با حجم ۱.۴ لیتر )۱,۳۶۰ سی سی( و ۸ سوپاپ در این خودرو قرار دارد. توان تولیدی آن نیز برابر با ۷۵ اسب بخار )در دور 
۵,۳۰۰ دور در دقیقه( و گشتاور ۱۱۸ نیوتن متر )در دور ۳,۴۰۰ دور در دقیقه( است. این پیشرانه قبلًا در خودروهای پژو ۲۰۶ تیپ ۲ و تیپ ۳ 
سقف شیشه ای استفاده شده است. انتقال قدرت از طریق جعبه دنده ۵ سرعته دستی به چرخ های جلو انجام می شود و عملکرد فنی خودرو پژو 
۲۰۷ با تیپ دو ۲۰۶، در این نسخه حفظ شده است.پژو ۲۰۷ با پیشرانه TU۳، در مقایسه با تیپ ۵ از ۲۰۷ با داشبورد پژو ۲۰۶، از طراحی 
تریم ۲۰۷ برخوردار است. این خودرو با امکاناتی نظیر سیستم ترمز ABS و EBA، کیسه هوای راننده و سرنشین، فرمان هیدرولیک، مالتی 
مدیا با پورت USB، چراغ روشنایی روز، آینه های برقی، سنسور دنده عقب، دوربین دنده عقب، کروز کنترل و... مجهز شده است. به علاوه، 

در این نسخه از ۲۰۷، رینگ ها از جنس فولاد هستند و خبری از رینگ آلومینیومی نیست.

روایت فورد از پیوستن به سوپرشارژها
 اخیرا فورد اعلام کرد از سال ۲۰۲5 استاندارد شارژ آمریکای شمالی )NACS( را 
روی محصولات برقی خود اجرا خواهد کرد. این سیستم شارژی است که تسلا در 
سال ۲۰۱۲ با عرضه مدل S پیشگام آن شد و در نوامبر ۲۰۲۲ به NACS تغییر 

نام داد؛ یعنی زمانی که تصمیم به اشتراک آن گرفت.
رابط الکتریکی و مکانیکی این ایستگاه ها قرار است برای سایر تولیدکنندگان دیگر ارتقا داده شود. 
مطابق با آمار شبکه سوپرشارژر تسلا استاندارد طلایی شارژ برقی ها به حساب می آید و از نخستین 

روزهای عرضه آن این شرایط حاکم بوده و هیچ گزینه ای به پای آن ها نرسیده است.
تسلا زمانی که تغییر نام NACS را در نوامبر ۲۰۲۲ اعلام کرد، به پیشروی خود افتخار کرده و اعلام کرد: »پس از گذشت یک دهه از 
عرضه محصولات تسلا، حالا ۳۲ میلیون کیلومتر با خودروهای برقی این شرکت بدون هیچ مشکلی پیمایش شده است. این کانکتور هیچ 
 NACS است. بنابراین )CCS( قطعه متحرکی ندارد و اندازه آن نیمی از سایر گزینه هاست و دو برابر قدرتمندتر از سیستم شارژ ترکیبی
رایج ترین و قابل اتکاترین استاندارد شارژ در آمریکای شمالی است. تعداد خودروهای NACS از CCS دو به یک بیشتر است و شبکه 

سوپرشارژ تسلا ۶۰ درصد بیشتر از تمام شبکه های مجهز به CCS را پوشش می دهد.«
دست بالا در رقابت

تسلا همچنین ادعا می کند که درحال حاضر بیش از ۱۲ هزار سوپرشارژر در ایالات متحده و کانادا وجود دارد که هر روز تعداد بیشتری از آن ها 
ساخته می شود. اما مساله تنها تعداد بسیار زیاد ایستگاه های سوپرشارژ نیست؛ بلکه تجربه کاربر نیز مهم است. شارژرهای تسلا بدون مشکل 
کار می کنند. وقتی هم فعالیت آن ها به دلیل بروز موردی متوقف می شود، مالکان تسلا می دانند چه از طریق خودرو یا برنامه تلفن همراه خود 
از کدام یک از پورت ها استفاده نکنند.تمام این ها به همین دلیل است که جیم فارلی، مدیرعامل فورد به تسلا و ایلان ماسک، مدیرعامل توییتر 
پیوست تا در قالب یک اعلامیه در توییتر اسپیس اعلام کند که خودروهای برقی فورد از اوایل سال ۲۰۲۴ )از طریق آداپتورهای NACS به 
 NACS می توانند از شبکه سوپرشارژر تسلا استفاده کنند.همین طور در سال ۲۰۲۵، خودروهای برقی فورد به سخت افزار و نرم افزار )CCS
مجهز می شوند تا تجربه شارژ را به طور کامل یکپارچه کنند.همان طور که فارلی در مصاحبه جداگانه ای با CNBC اشاره کرد، او یکی دو 
سال را با الون و تیمش روی این طرح کار کرده است. واضح است که وضعیت وحشتناک زیرساخت شارژ ایالات متحده در آمریکا و مزایای 

تسلا سال ها در ذهن فارلی بوده است.
در آگوست ۲۰۲۲، در مراسم پبل بیچ او به این مساله اشاره کرد: »شارژ کردن افتضاح است. واقعا افتضاح است. بدون شارژرهای پرسرعت، 
هیچ معیار کیفیتی درمورد خراب بودن یا نبودن آن ها وجود ندارد. شما نمی توانید آن ها را رزرو کنید؛ بنابراین اگر کسی جلو شما با مشکلی 
در این خصوص  مواجه شود، هیچ کاری از دست شما برنمی آید. غیر از محصولات تسلا که حتی اگر یکی از دستگاه ها خراب شود، گزینه 

جایگزین آن وجود دارد و حتی مقاومت زیادی در برابر خرابی ها از خود نشان داده است.«
وقتی از او پرسیدیم که چرا فورد شبکه سوپرشارژر خود را نساخت؟ فارلی پاسخ داد: »خیلی گران بود و ما ۱۰ سال دیر شروع کردیم. بنابراین 
مجبور شدیم از دو شرکت الکتریفای »Electrify America« و »EVgo« استفاده کنیم؛ گزینه هایی که آینده مشخصی ندارند. باید 

شبکه های خود را به طور کامل بازسازی کنند. این شرایط رقابتی نیست.«
همکاری به جای رقابت

حقیقت این است که تسلا دائم در رقابت است. درواقع با وجود توسعه و تنوع خودروهای الکتریکی، افزایش برد رانندگی، کاهش زمان شارژ 
مجدد و ارائه ویژگی های نرم افزاری و سخت افزاری متفاوت، تسلا هنوز هم برترین است.فورد نه تنها به این مزیت توجه کرده، بلکه رویکرد 
»اگر نمی توانید آن ها را شکست دهید، به آن ها بپیوندید« را اتخاذ کرده است که بیشتر سازندگان خودروهای برقی جدید، به ویژه برندهای 
لوکس، باید آن را در نظر بگیرند.مدیرفروش یکی از نمایندگی های فورد در این خصوص می گوید: »به تازگی در سفر بودم و راننده یکی از 
لوسیدایرپلاس های ۱۶۰ هزاردلاری را دیدم که سعی می کرد خودرو خود را با شارژر برق خراب - در باران - پشت یک پمپ بنزین در جاده 
ایالتی شماره ۵ بین لس آنجلس و ساکرامنتو شارژ کند. من داخل یک فست فود روبه روی پارکینگ نشسته بودم. او دو بار خودرویش را در 
موقعیت مکانی قرار داد تا شارژرهای CCS در هر طرف بتوانند به پورت برسند؛ غافل از این که سیستم خراب است و هیچ نشانه واضحی 

مبنی بر آفلاین بودن شارژر وجود نداشت. صفحه نمایش نیز پیغام خطایی را نشان نمی داد!«
تجربه ای که شایسته مشتری نیست

این تجربه ای است که ما از یک برند خودرو لوکس انتظار آن را نداریم و به همین دلیل قابل توجه است. درواقع زمانی مشتری از مدل بنزینی 
به خرید مدل برقی ترغیب می شود که زیرساخت مربوط به شارژ این مدل خودروها کیفیت قابل قبولی داشته باشد. مدیران از نمایندگی های 
خود می خواهند تجربه خرید را با دستکش سفید شایسته برند ارائه دهند؛ پس چرا مشتریان را تنها چند صد کیلومتر پس از ترک نمایندگی 

رها می کنند؟!

سدان زیبای چینی راهی بازار ایران میشود
چانگان ایدو پلاس ۲۰۲3 به زودی روانه بازار روسیه می شود و به همین خاطر 
اطلاعات مختلفی درباره مشخصات و آپشن های این خودرو در فضای آنلاین شده 

است. البته قیمت این سدان زیبای چینی هنوز مشخص نیست.
چانگان ایدو حوالی سال ۱۳۹۴ به نمایندگی سایپا وارد ایران شد و علیرغم عملکرد فوق العاده نسبت 
به سایر خودروهای آن زمان، نتوانست به موفقیت خاصی دست پیدا کند. ذهنیت منفی نسبت به 
محصولات چینی احتمالا یکی از مهم ترین دلایل عدم استقبال از این خودرو بوده، که خوشبختانه از 

سال ۹۷ به بعد، این ذهنیت به اجبار کم رنگ تر شد.
به هر حال، Eado یکی از سدان های پرفروش چانگان به حساب می آید که نسخه ۲۰۲۳ آن با پسوند پلاس به زودی روانه بازار روسیه 
خواهد شد. لیست آپشن ها و امکانات این خودرو شامل مواردی همچون چند کیسه هوا، کروز کنترل انطباقی، سیستم پایداری، سه حالت 
رانندگی متفاوت، دوربین ۳۶۰ درجه، صندلی های راحت و قابل تنظیم و .... می شود. چانگان ایدو پلاس یک سدان ایمن، راحت و مجهز 
است که احتمالا با قیمت اقتصادی در دسترس مشتریان قرار می گیرد.ایدو پلاس ۲۰۲۳ علاوه بر ظاهر زیبا و دل فریب، از مشخصات 
فنی خوب و قابل قبولی برخوردار است. این ماشین در زیر کاپوت به موتور ۱.۴ لیتری توربوشارژ مجهز شده که قدرت آن به ۱۵۵ اسب 
بخار می رسد. این قدرت از طریق گیربکس ۷ سرعته Pre-Selective به چرخ های جلو وارد می شود.البته مشتریان می توانند پیشرانه 

تنفس طبیعی ۱۲۸ اسب بخاری را برای سدان خود انتخاب کنند که با گیربکس ۵ سرعته دستی یا ۶ سرعته اتوماتیک جفت شده است.
زمزمه هایی از واردات خودروی چانگان ایدو پلاس ۲۰۲۳ در بازار ایران وجود دارد. با توجه به اینکه سایپا یکی از شرکای اصلی چانگان در 
کشور به حساب می آید و CS۳۵ را در دسترس خریداران قرار داده، احتمالا Eado Plus نیز در آینده نزدیک وارد سبد محصولات این 

شرکت شود. ایدو پلاس ۲۰۲۳ در صورت عرضه، رقیب مستقیم آریزو ۵ اسپرت مدیران خودرو قرار می گیرد.

شرکت مدیران خودرو به عنوان یکی از 
فعالان با سابقه در صنعت خودرو ایران 
مدتی است که هدفی بزرگ را دنبال 
می کند: پیشتازی در توسعه محصول بر 
پایه انرژی های جدید و کمک به حفاظت 

از محیط زیست.
به گزارش روزنامه اقتصادی امروز به نقل از روابط 
عمومی مدیران خودرو ،  آریزو EV ۵ یا برقی را 
مدیران خودرو به بازار ایران معرفی کرد، سدانی که 
حالا به اولین خودرو برقی با پلاک ملی در ایران 
تبدیل شده است. اما چرا مدیران خودرو قدم در مسیر 

انرژی های سبز گذاشته است؟ 
کمک به نجات زمین؛ ترند جهانی

گرمایش زمین بحرانی جهانی است که همه 
کشورها را به خود مشغول و تلاش برای مقابله با آن 
را به ترندی جهانی به خصوص برای خودروسازان 
تبدیل کرده  است. این گرمایش، ناشی از اثر 
گلخانه ای است که در آن کربن و سایر آلاینده های 
خروجی از خودرو نقشی اساسی دارند. از آنجایی  که 
خودروهای برقی نظیر آریزو EV ۵ تماماً با نیروی 

برق کار می کنند و نیازی به سوخت های فسیلی 
ندارند، قدمی بزرگ برای نجات زمین در آینده 
به حساب می آیند. در نتیجه معرفی آریزو ۵ برقی از 
سوی مدیران خودرو را می توان قدمی در راستای ترند 
جهانی بر پایه نیاز آن دسته از مصرف کنندگان که 

محافظت از زمین را اولویت خود می دانند، دانست.
هزینه نگهداری کمتر،  تکنولوژی و راحتی 

برای آینده
خودروهای برقی نه تنها نیاز به مصرف سوخت های 
فسیلی ندارند بلکه به طور کلی هزینه نگهداری 

کمتری را هم به مالکان خود تحمیل می کنند. 
چطور؟ موتور خودروهای برقی به کمک یک باتری 
لیتیومی کار می کند و در آن دیگر خبری از فرایند 
احتراق سوخت نیست. بنابراین در خودروهای برقی 
تعویض روغن، تعویض قطعات موتور، ساییدگی، 

پارگی و ... به کلی حذف می شود و از این رو 
 EV ۵ نگهداری از خودروهای برقی مانند آریزو
بسیار مقرون  به  صرفه تر از خودروهای بنزینی است.  
این خودروها به سادگی توسط برق خانگی شارژ 
می شوند و از طرف دیگر، به دلیل علاقه صنایع 
حوزه فناوری به آن ها، آینده ای بسیار جذاب از لحاظ 
به روزرسانی با تکنولوژی ها و نرم افزارهای گوناگون 

را دارند و حرکت در مسیر آینده را سریع تر می کنند.
مدیران خودرو و پیشتازی در عرصه ای جدید

مدیران خودرو اگرچه به واسطه سال ها حضور 
در کنار مردم ایران در شرایط گوناگون، خدمات 
پس از فروش و شبکه گسترده نمایندگی ها و 
ارائه محصولات مدرن و تکنولوژی محور، نامی 
شناخته شده و محبوب در میان مردم ایران به حساب 
می آید اما این شرکت تلاش برای پیشرو بودن را 
همواره سرلوحه خود می داند. تلاشی که این بار در 
حوزه انرژی های نو  می توان آن را  با محصولاتی 
نظیر آریزو ۵ برقی، نخستین خودرو برقی با پلاک 
ملی و همچنین محصولات PHEV به وضوح 

مشاهده کرد.

مدیران خودرو در مسیر انرژی های سبز؛

آریزو EV 5 اولین خودرو برقی با پلاک ملی
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فراخوان  مناقصه عمومی)ارزیابی کیفی(

1935

نوبت اول

توجه: اعلام آمادگي جهت شرکت در اين مناقصه صرفاً بصورت الكترونيكي)توکن( و از طريق سامانه ستاد به نشاني www.setadIran.ir   مي باشد.
مناقصه عمومی یک مرحله ای شماره  م م/01/0508/ت1/مربوط به  پروژه نصب سیستم جدید مترینگ در جایگاه سوخت شهید الماسی 

الف- شرح مختصر خدمات
1- احداث و نصب UPS و تابلوهاي برق، احداث ترانشه و کابل اندازي برق و ابزار دقيق.2-خريد و نصب يك دستگاه پكيج ميترينگ مجهز به سيستم اندازه گيري دقيق دبي 
و پمپ جهت تخليه تانكرها و ارسال سوخت به مخزن ذخيره جايگاه به همراه تغييرات لازم در سيستم لوله کشي.3-خريد و نصب دو دستگاه پكيج ميترينگ مجهز به سيستم 
اندازه گيري دقيق دبي جهت اندازه گيري سوخت ارسالي به بازوهاي بارگيري جايگاه و ايجاد تغييرات لازم در مسير لوله کشي خروجي به سمت بازوها.4-تهيه و نصب سيستم 
ابزار دقيق و کنترل کامپيوتري جهت اندازه گيري دقيق سوخت دريافتي و خروجي توسط تانكرهاي حمل سوخت )تخليه و بارگيري( وديگر کارهاي ابزاردقيق.5-بتن ريزي جديد 
جهت اصلاح محوطه بارگيري و تخليه سوخت و ساخت سيستم فلورينگ )حوضچه با درپوش مشبك ( محل تخليه و بارگيري بمنظور هدايت گازوئيل ريخته شده به حوضچه 

چربي گير.6- آزمايش و راه اندازي نهايي پروژه
ب-   محل اجرای خدمات و مدت انجام کار: محل اجرای خدمات در اهواز کريت کمپ روبروي کارخانه گاز وگاز مايع  600 و مدت انجام آن 6ماه  می باشد.

ج-   برآورد کارفرما: برآورد کارفرما جهت انجام خدمات   -/94,730,378,341ريال  و تعديل پذير می باشد
د-شرایط مناقصه گران متقاضی

- داشتن ظرفیت آزاد)تعدادي و ریالي( در رشته مربوطه 
مناقصه گران داراي گواهينامه صلاحيت پيمانكاري حداقل پايه 5 رشته نفت و گازتوانايي ارائه تضمين شرکت در فرآيند ارجاع کار به مبلغ -/4,736,518,917ريال  همچنين توانايي 
ارائه 5% مبلغ پيمان )در صورت برنده شدن ( بعنوان تضمين انجام تعهدات مناقصه گر جهت تحويل تضمين شرکت در فرآيند ارجاع کار علاوه بر بارگذاری تصوير تضمين از 
طريق سامانه لازم است بصورت حضوری به دفتر کميسيون مناقصات در اهواز، کوی فدائيان اسلام مجتمع تندگويان، واقع در روبروی بلوک دو، ساختمان طرحهای راه و ساختمان 
در مهلت مقرر مراجعه و تضمين را تسليم نمايند. داشتن گواهينامه تاييد صلاحيت ايمني از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعي الزاميست. و همچنين اصالت گواهي نامه مذکور 

ارائه گرديده مي بايست در سايت www.mcls.gov.irروئيت گردد. عدم ارائه يا روئيت گواهي نامه صلاحيت ايمني بمنزله حذف از مناقصه مي باشد .
  هـ-محل و  مهلت دریافت اسناد

 www.setadIran.ir از کليه متقاضيان واجد شرايط دعوت به  عمل مي آيد ظرف مهلت مقرر در اين فراخوان جهت دريافت اسناد و اعلام آمادگی از طريق سامانه ستاد و به نشاني
مراجعه نمايند تا ارزيابي هاي لازم وفق آيين نامه اجرايي بند ج ماده 12 قانون برگزاري مناقصات)ارزيابي کيفی(بر روي مدارک ارسالي مناقصه گران به  عمل آيد.

1- مهلت اعلام آمادگی: بصورت الكترونيكی )غير حضوری و( از ساعت 8:00 تاريخ  1402/03/20لغايت  ساعت 19:00  تاريخ   1402/03/30
www.setadIran.ir 2- مبلغ خرید اسناد و شماره حساب: واريز مبلغ  7,616,000ريال از طريق درگاه موجود در سامانه به نشانی

ضمناً می بايستی حداکثر ظرف مدت 14روز مدارک ارزيابی کيفی خود را مطابق با اطلاعات درخواست شده در استعلام ارزيابی کيفی از طريق سامانه ستاد بارگذاری نمايند. 
بديهی است کارفرما اين حق را برای خود محفوظ ميدارد به مدارکی که شرايط مندرج در متن آگهی و استعلام ارزيابی کيفی را لحاظ ننموده اندترتيب اثر ندهد.

ــورخ   ــاعت 15:00روز  يكشنبه م ــا س ــر ت ــود را حداکث ــد پيشنهادات خ ــی مكلفن ــی کيف ــه ارزياب ــد الشرايط در مرحل ــان واج ــنهادها : متقاضي ــایش پیش ــل و گش ــان تحوی ــل، زم مح
1402/05/15به صورت الكترونيكي و از طريق سامانه ستاد تسليم نمايند. ضمناَ پيشنهادات در ساعت 08:00 روز   دوشنبه مورخ  1402/05/16 گشايش و قرائت خواهد شد و حضور 
نماينده مناقصه گران با معرفي نامه و کارت شناسايي معتبر بلامانع است.همچنين مناقصه گران می بايست ضمن بارگذاری الكترونيكی تصوير تضمين شرکت در فرايند ارجاع کار 
در سامانه تا ساعت 15:00روز  يكشنبه مورخ1402/05/15اصل تضمين مذکور را به صورت فيزيكی به کميسيون مناقصات شرکت ملي مناطق نفتخيز جنوب در آدرس: اهواز- کوی 

فدائيان اسلام مجتمع تندگويان، واقع در روبروی بلوک دو، ساختمان سابق طرح های راه و ساختمان تسليم نمايند.
همزمان ارائه معرفی نامه و کارت ملی برای متقاضيان شرکت در مناقصه و نمايندگان شرکتها در همه مراحل لازم و ضروری می باشد.

تذکر: حسب مورد ارائه يك نسخه اصلي از اساسنامه شرکتها، آگهي تاسيس، آخرين تغييرات ثبتي و هرگونه گواهي مبني بر واجد شرايط بودن شرکت مطابق با مفاد آگهي الزامي مي باشد. 
WWW.NISOC.IR                    http://iets.mporg.ir

امور حقوقي و قراردادها - شرکت ملي مناطق نفتخیز جنوبشناسه: 1506205

میشلن موفق شد یکی از 
برترین شرکت های توسعه  دهنده نرم 
کانوپی  به نام  شبیه سازی  افزارهای 
در  که  را   )Canopy Simulations(
بریتانیا مستقر است، خریداری کند. 
شبیه سازها ابزار ایده آلی برای توسعه 
لاستیک برای خودروهای مسابقه ای 

یا جاده ای هستند. 
این فرآیند به دلیل زمان توسعه کوتاه تر و درنتیجه کاهش مصرف موادخام و انتشار دی اکسیدکربن 

نسبت به تکنیک های توسعه سنتی کارآمدتر و سازگار با محیط زیست هستند.
هنگامی که صحبت از فرآیندهای توسعه تایر می شود، ترکیبی از مدل سازی ریاضی و شبیه سازها 
این امکان را فراهم می آورد تا تعیین کنیم کدام اندازه تایر و فناوری براساس ویژگی های فنی و 

توزیع وزن مناسب ترین گزینه برای خودرو جدید هستند.
به عنوان مثال، در مسابقات ۲۴ ساعته لمانز ۲۰۲۳، تمام نمونه های اولیه که در کلاس 
هایپرکارهای برتر مسابقه شرکت می کنند، مجهز به لاستیک هایی خواهند بود که کاملا با 

استفاده از نرم افزار شبیه سازی ساخته شده اند.
در این میان شرکت کانوپی توانسته است یکی از پیچیده ترین ابزارهای شبیه سازی بازار را ارائه 
کند. سیستم آنها مبتنی بر پردازش ابری بوده و براساس نوع جاده و مدل خودرو، تایر را با بهترین 
عملکرد بهینه سازی شده در مسیر پیشرفته ای برای شبیه سازی »راننده مجازی« بررسی می کند. 
این روند تکامل می یابد تا زمانی که مدل های واقعی را با جزئیات و تنوع بیشتر برای برنامه های 

توسعه جاده ای و پیست های مسابقه در نظر بگیرد.
هنگامی که از این نرم افزار برای اهداف موتواسپرت استفاده می شود، راننده مجازی وظایفی 
مانند یک دوره چهار ساعته شبیه سازی شده در پیست لمانز را برای ارزیابی ثبات عملکرد تایر 

انجام می دهد.
در مورد تایرهای جاده ای هم خودروسازان را قادر می کند انواع پروفایل های اختصاصی و 
کاربردهای مختلف براساس نوع خودرو و تایر آن را تولید کنند. با وجود این، انسان ها حرف 
آخر را می زنند، زیرا رانندگان واقعی مشخصات نهایی تایر و مطابقت آن با وسیله نقلیه مورد 

نظر را تایید می کنند.
به طور مشخص، این فناوری واقعیت پویا را به لطف تعامل سه مدل دیجیتال بازتولید می کند. 
اولی ویژگی های تایر آن را در زمان قرار گرفتن در محیط جاده بررسی می کند. دومی ویژگی های 
شاسی وسیله نقلیه )یا حتی کل وسیله نقلیه( را پوشش می دهد و سومی رفتار تایر را با جزئیات 

بسیار زیاد بازتولید می کند.
پشت فرمان این شبیه ساز، رانندگان می توانند انواع مختلف تایر را در طیف وسیعی از پیکربندی ها 
آزمایش کنند. برای تکمیل فرآیند، برداشت ها و بازخوردهای ذهنی رانندگان در کنار داده های 
عینی ارائه شده توسط شبیه ساز گرفته می شود، تا رانندگان دقیقا همان طور که در یک خودرو واقعی 

یا در یک پیست مسابقه رانندگی می کنند؛ راندن با این تایرها را نیز تجربه  کنند.

دیپال، به عنوان یکی از برندهای 
فرعی شرکت بزرگ چانگان، به 
تازگی دومین مدل خود را به صورت 

پیش فروش عرضه کرده است. 
شاسی بلند سایزمتوسط Deepal S۷ در 
محدوده قیمت ۲۴ الی ۳۴ هزار دلار و در 
سه نسخه تمام الکتریکی، هیدروژنی الکتریکی 
در   extended-range هیبریدی  و 

 Deep Blue هم زمان با رونمایی از استراتژی S۷ دسترس خریداران قرار می گیرد. دیپال
چانگان در اواسط سال جاری رونمایی می شود.از لحاظ ظاهر، دیپال S۷ دنباله روی طراحی عضو 
قبلی خانواده، یعنی دیپال SL۰۳ است. چراغ های جلو با گرافیک خلاقانه حالتی کشیده و باریک 
داشته و جلوه ای خصمانه به خودرو بخشیده اند. جای ورودی های بزرگ هوا در زیر چراغ ها حفظ 
شده است. شاسی بلند S۷ در هر سه نسخه از یک طراحی جلوپنجره بسته بهره می گیرد.در نمای 
عقب نیز سبک طراحی مدل قبلی حفظ شده و شامل المان هایی همچون اسپویلر، دیفیوزر کرومی 
و چراغ های سرتاسری می شود. خروجی اگزوز به صورت مخفی طراحی شده است. از لحاظ ابعاد، 
دیپال اس ۷ دارای ۴۷۵۹ میلی متر طول، ۱۹۳۰ میلی متر عرض و ۱۶۲۵ میلی متر ارتفاع بوده 
و فاصله بین دو محور آن به ۲.۹ متر می رسد.به لطف فاصله ۲.۹ متری بین دو محور، کابین 
DEEPAL S۷ فضای باز و جاداری را در اختیار سرنشینان قرار می دهد. به نظر می آید که 
طراحی کابین شبیه به مدل SL۰۳ است، هرچند تفاوت های جزئیات در آن دیده می شود. در وسط 
داشبورد، یک نمایشگر لمسی بزرگ ۱۵.۶ اینچی به صورت متحرک جاسازی شده و دریچه های 
تهویه در هر دو طرف و همین طور زیر نمایشگر به چشم می خورند.غربیلک فرمان از طراحی 
D-Cut بهره می گیرد تا پاهای راننده فضای کافی برای حرکت داشته باشند. فرمان دارای دو 
شاخه بوده و بر خلاف اکثر طراحی های امروزی، صفحه خاصی برای نمایش اطلاعات حیاتی 
خودرو در پشت آن جاسازی نشده است. سقف پانوراما در ابعاد ۱.۹ در ۰.۸۶ مترمربع، صندلی های 
خوش ساخت با روکش چرمی مرغوب و همین طور نمایشگر HUD از دیگر مشخصات کابین 
به حساب می آیند.دیپال اس۷ نخستین شاسی بلند ساخته شده بر اساس پلتفرم EPA۱ چانگان 
است. از این پلتفرم تمام الکتریکی می توان برای ساخت خودروهای تمام برقی، هیدروژنی و 
extended range )هیبریدی( استفاده کرد. یکی از نقاط قوت دیپال S۷، انتقال قدرت پیشرانه 
به دیفرانسیل عقب )RWD( است. مدل تمام الکتریکی این خودرو می تواند حداقل ۱۶۰ و حداکثر 
۱۹۰ کیلووات قدرت تولید کند. این اعداد به ترتیب معادل ۲۱۷ و ۲۵۸ اسب بخار هستند. نسخه 
هیبریدی شامل موتور ۱.۵ لیتری تنفس طبیعی و همین طور یک موتور الکتریکی ۷۰ کیلوواتی 
می شود که در مجموع، حداکثر قدرت آن به ۲۳۸ اسب بخار می رسد.دیپال S۷ به عنوان دومین 
مدل برند DEEPAL دارای ظاهری مدرن و امروزی بوده و به واسطه ارائه تجربه کاربری عالی 
در سیستم اطلاعات-سرگرمی، می تواند نظر خریداران، مخصوصا قشر جوان را به خود جلب کند. 
 Frigate  و بی وای دی C۱۱ این ماشین به محض عرضه با حریفان سرسختی مثل لیپ موتور

۰۷ رقابت خواهد کرد که در کلاس شاسی بلندهای سایز متوسط قرار دارند.

چانگان دیپال S7 نخستین 
EPA1 محصول پلتفرم برقی

شرکت نرم افزاری »کانوپی« 
توسط »میشلن« خریداری شد

برخی خودروهای  قیمت  بررسی 
داخلی در بازار نشان می دهد، طی دو 
ماه گذشته بین ۱۰۰ تا 3۰۰ میلیون 

تومان افت قیمت داشته اند.
سال گذشته قیمت خودرو با تنش های 
بسیاری همراه بود و کمتر خریداری می 
توانست از کارخانه یا بازار خودروی مورد نیاز 
خود را خریداری کند. از یک طرف خودروساز 

بر طبل افزایش قیمت ها می کوبید و ازطرف دیگر وزارت صمت از برنامه های خود برای مدیریت 
قیمت ها در بازار صحبت می کرد.بلاتکلیفی بازار در نهایت باعث شد تا طرح فروش خودرو توسط 
سامانه یکپارچه در اسفند ماه ۱۴۰۱ اجرایی شود و به نوعی بخشی از تقاضای بازار به سمت خرید 
خودرو از این سامانه رفت اما با آغاز سال ۱۴۰۲ پیش بینی کاهش قیمت ها در بازار محقق نشد 
و حتی با اعلام قیمت های جدید انواع خودروهای داخلی توسط دولت جرقه جدیدتری برای رشد 
قیمت ها در بازار خودرو زده شد .بر همین اساس طی فروردین ماه »دناپلاس« در بازار ۷۹۵  
میلیون تومان قیمت گذاری شد و رشدی ۱۰ میلیونی را تجربه کرد و »دنا پلاس توربو اتومات« 
هم با رشد ۶۳ میلیونی در بازار یک میلیارد و ۲۰ میلیون تومان قیمت خورد و در بازار وارد باشگاه 
یک میلیاردی ها شد. علاوه بر این »۲۰۷ پاناراما اتومات« هم در بازار یک میلیارد و ۱۶۵ میلیون 
تومان قیمت گذاری شد.البته تا اواسط اردیبهشت ماه روند صعودی قیمت خودرو ادامه داشت و 
همین مساله سیاست گذار خودرویی را به فکر انداخت تا با اجرای مرحله دوم فروش خودرو در 
سامانه یکپارچه و جلوگیری از درج قیمت در پلتفرم های انتشار دهنده آگهی به نوعی مانع افزایش 
قیمت بازار خودرو شود.با این اقدامات مدتی است قیمت انواع خودروها در بازار در سراشیبی قرار 
دارد اما باید این نکته را مدنظر قرار داد که بلاتکلیفی قیمت محصولات مونتاژی، قوت گرفتن ورود 
کارکرده ها و همچنین دور دوم فروش خودرو در سامانه یکپارچه از جمله دلایل افت قیمت همراه 
با رکود معاملات به شمار می آیند.کارشناسان معتقدند  اجرای مرحله دوم فروش یکپارچه خودرو 
یکی از دلایل افت قیمت ها در بازار خودرو است. در واقع با توجه به اختلاف قیمت خودرو ها از بازار 
تا کارخانه، افراد ترجیح می دهند خودروی موردنیاز خود را از طریق سامانه فروش یکپارچه خودرو 
خریداری کنند.البته ممکن است تحویل خودرو، مدت زمان زیادی طول بکشد اما اختلاف قیمت 
بین کارخانه و بازار به میزانی است که صرف مدت زمان بیشتر برای دریافت خودرو، باز هم برای 
مشتریان صرفه اقتصادی دارد.موضوع دیگری که بیشترین تاثیر را در کاهش قیمت خودروهای 
مونتاژی و حتی داخلی داشته است قیمت گذاری این محصولات توسط شورای رقابت است که 
بهای این خودروها را حتی نسبت به قیمت قبلی نمایندگی  ها با کاهش قابل توجهی همراه کرده و 
اختلاف قیمت بین کارخانه و بازار را برای این دست از خودروها بیش از پیش افزایش داده است.

بنابراین مشتریان ترجیح می دهند برای خرید این خودروها تا تعیین تکلیف نهایی اختلافات میان 
خودروسازان خصوصی و شورای رقابت صبر کنند.علاوه بر این دلیل دیگر کاهش قیمت خودرو و 
رکود در بازار خودرو را باید  ورود خودروهای وارداتی دانست چراکه پس از کش و قوس های فراوان 

گویا به مرحله عملیاتی نزدیک شده و حتی قیمت پایه چانگان نیز تعیین شده است. 

کاهش100تا 300میلیون تومانی 
قیمت خودروها در ۲ ماه اخیر
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